
UCHWAŁA NR XLII/336/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie Panu Józefowi Izydorczykowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz Uchwały Nr XIX/120/95 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lipca 1995 r. w sprawie 
procedury nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł HONOROWEGO OBYWATELA GMINY STRZELCE OPOLSKIE 

-  Panu Józefowi Izydorczykowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: E712E153-CA69-44FA-876A-348332F0664F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


